
550mm

1770mm

m
m5

8
4

Preventivní opatření před instalací:
Informace v návodu k obsluze jsou pouze orientační. Fyzický produkt se může lišit.
Před instalací a nastavením příslušenství se ujistěte, zda je spotřebič odpojen od napájení.



Instalace do skříňky

 

Větrání skříňky

Soklová lišta a zadní část skříňky musí být vybaveny otvorem pro odvádění tepla.

horního okraje skříňky a koncový háček podpěrné nožičky se zcela dotýkal spodního okraje skříňky.

Okraj horní 
přihrádky

Koncový háček



Kryt šroubu
Šroub

blok, abyste se ujistili, zda je vnitřní okraj zarovnán s okrajem dvířek spotřebiče, poté připevněte blok ke 
dvířkům skříňky šroubem a nainstalujte kryty šroubů.



Instalace je dokončena.

Těsnicí proužek




